平成２８年５月

 お客様 各位

   ニプロ株式会社

「インターフレックス CV カテーテル」を「ＵＫ－カテーテルキット」

「ＵＫカテーテル セルジンガーキット」に統合するご案内。

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「インターフレックス CVカテーテル」の生産を終了し、「ＵＫ－カテーテルキット」

「ＵＫカテーテル セルジンガーキット」に統合します。

尚、製品の変更時期につきましては弊社担当者よりご連絡申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

   ・「インターフレックス CVカテーテル」の生産を終了し、「ＵＫ－カテーテルキット」

「ＵＫカテーテル セルジンガーキット」に統合します。

商品コード 品番･規格 参考価格 入数 JAN コード

40318 UA-1612-S ２９７０円 10 4987458403187

40334 UA-1627-W ２９７０円 10 4987458403347

40349 UA-1620-SG ２９７０円 10 4987458403491

＊代表例にて表示

   Ｓ=シングルルーメン  Ｗ=ダブルルーメン  ＳＧ=セルジンガーキット

・販売名      ：ＵＫ－カテーテルキット

・医療機器承認番号 ：16000BZZ01070000

・一般的名称    ：ウロキナーゼ使用中心静脈用カテーテル

・クラス分類    ：クラスⅣ(高度管理医療機器)

・販売名      ：ＵＫカテーテル セルジンガーキット

・医療機器承認番号 ：20400BZZ00800000

・一般的名称    ：ウロキナーゼ使用中心静脈用カテーテル

・クラス分類    ：クラスⅣ(高度管理医療機器)

 別紙参照

    ＊変更時期等は弊社担当者に確認をお願いします。

                                          以上

変更内容

対応品

変更品番及び変更ロット

ット